PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
SECRETARIA DA CULTURA

GARÇA – ESTADO DE SÃO PAULO
cultura@garca.sp.gov.br

Resposta ao Requerimento 473 encaminhado pelo Exma. Vereadora Elaine de

Oliveira.

Segue todos os empenhos relativos ao Edital n° 03/2020 Prêmio Osvaldo

Coelho -“Baiano”, para seleção e premiação de propostas de atividades

artísticas e culturais que possam ser transmitidas pela internet ou

disponibilizadas por meio de redes sociais e outras plataformas digitais.

Salientamos que estes empenhos estão publicizados e publicados no site da

Prefeitura, na aba denominada “Aldir Blanc”.

https://www.garca.sp.gov.br/pagina/1/lei-de-emergencia-cultural-aldir-blanc

A Secretaria de Cultura, Servidores e Conselho Municipal de Cultura, convidam

a Vossa Senhoria para acompanhar e prestigiar nossos projetos, colaborando

na divulgação e promoção da cultura e da arte em nossa cidade.

Qualquer esclarecimento que se faça necessário, estaremos à disposição.

Att,

Secretaria de Cultura

mailto:cultura@garca.sp.gov.br
https://www.garca.sp.gov.br/pagina/1/lei-de-emergencia-cultural-aldir-blanc

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
SECRETARIA DA CULTURA

GARÇA – ESTADO DE SÃO PAULO
cultura@garca.sp.gov.br

mailto:cultura@garca.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
SECRETARIA DA CULTURA

GARÇA – ESTADO DE SÃO PAULO
cultura@garca.sp.gov.br

mailto:cultura@garca.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
SECRETARIA DA CULTURA

GARÇA – ESTADO DE SÃO PAULO
cultura@garca.sp.gov.br

mailto:cultura@garca.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
SECRETARIA DA CULTURA

GARÇA – ESTADO DE SÃO PAULO
cultura@garca.sp.gov.br

mailto:cultura@garca.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
SECRETARIA DA CULTURA

GARÇA – ESTADO DE SÃO PAULO
cultura@garca.sp.gov.br

mailto:cultura@garca.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
SECRETARIA DA CULTURA

GARÇA – ESTADO DE SÃO PAULO
cultura@garca.sp.gov.br

mailto:cultura@garca.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
SECRETARIA DA CULTURA

GARÇA – ESTADO DE SÃO PAULO
cultura@garca.sp.gov.br

mailto:cultura@garca.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
SECRETARIA DA CULTURA

GARÇA – ESTADO DE SÃO PAULO
cultura@garca.sp.gov.br

mailto:cultura@garca.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
SECRETARIA DA CULTURA

GARÇA – ESTADO DE SÃO PAULO
cultura@garca.sp.gov.br

mailto:cultura@garca.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
SECRETARIA DA CULTURA

GARÇA – ESTADO DE SÃO PAULO
cultura@garca.sp.gov.br

mailto:cultura@garca.sp.gov.br